АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 октября 2018 года	         				    	                        № 549
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от  12 ноября 2015 года № 1088 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Чернышевский район» «Развитие образования в Чернышевском районе на 2015-2017 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 30.12.2015 г. № 1207 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Чернышевский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»  п о с т а н о в л я е т:
1.	Внести в муниципальную программу муниципального района «Чернышевский район» «Развитие образования в Чернышевском районе на 2015-2017гг.», утвержденную Постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 12.11.2015 года № 1088 в редакции, утвержденной  Постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 22.02.2017 года № 72, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
«Общий объем финансирования программы»: число «34970,0» заменить на «15318,7»;
 в т.ч. из бюджета Забайкальского края:  число «38140,0» заменить на «13724,6»;
 из бюджета муниципального района: число «319886,0» заменить на «0».
После слов «в т.ч. по годам» в строке 2017 год  число «19652,10»  заменить на «0»;
После слов «из бюджета Забайкальского края»  число «19652,1» заменить на «0».
1.2. В Разделе «Мероприятия программы»:
1.2.1. в таблице «Подпрограмма «Наша новая школа»:
в строке 7.1.:
- в графе «7»  МБ число «90,0»  заменить на «0».
в графе «7»  КБ число «5209,9»  заменить на  «0».
Подпункт 7.2:
- в графе «7»  МБ число «500,0» заменить на «0».
Подпункт 7.3:
- в графе «7» число «1200,0 (КБ)» заменить на «0».
Подпункт 7.5:
-  по строке «капитальный ремонт МОУ ООШ с. Гаур»  в графе «7» «КБ-5000,0» заменить на «0».
В строке «Всего»:
- в графе «7» число «17574,3» заменить на «0».
В строке «В том числе из бюджета Забайкальского края»:
- в графе «7» число «17574,3» заменить на «0».
-в графе из  федерального бюджета»:
- в графе «7»  число «1194,1».заменить на «0»
1.2.2. В таблице подпрограммы «Организация каникулярного отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков Чернышевского района в 2015-2017 годах»:
В строке 7.6:
- в графе «7» число «4070,0» (КБ) заменить на «0».
В строке «Всего»:
- в графе «7» число «4770,0» заменить на «0».
В строке «в т.ч. из  бюджета Забайкальского края»:  число «4070» заменить на «0»-
1.2.3. В таблице «Подпрограмма «Развитие системы дошкольного образования на 2015-2017 годы»:
В столбце «Наименование мероприятий»:
В строке 1 по строке 2017 год:
- в графе «5» число «700,0»  заменить  на «0».
В строке 3:
- в графе «5» число «3221,0» заменить на «0».
В строке 3 по строке 2017 год:
          - в графе «5» число «1143,5» заменить на «0».
В строке 3 по строке 2017 год:
- в графе «5» число «2077,8» заменить на «0».
В строке 4:
- в графе «4» число «285000,0» заменить на «0»; число «280000,0» заменить на «0»; число «50000,0» заменить на «0».
1.2.4. Текст в таблице «Общий объем финансирования программы» заменить текстом следующего содержания:
«Общий объем финансирования программы»: 15318,7 тыс. руб., в т.ч.:
из бюджета муниципального бюджета: 0 тыс. руб.;
из бюджета Забайкальского края: 13724,6 тыс. руб.,
из Федерального бюджета: 1594,1 тыс. руб.
в том числе по годам:
- 2017 год- 0,0 тыс. руб., в т. ч:
из бюджета муниципального бюджета: 0,0  тыс. руб.;
из бюджета Забайкальского края: 0,0 тыс. руб.
из Федерального бюджета: 0,0 тыс. руб.».
2.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет образования и молодежной политики     администрации муниципального района «Чернышевский район» Н.М Корбут.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев